Caractéristiques

Référence capacité (I)
162449 -
115261 -
162448 525
115260 610

Consulter la fiche produit

BOX LOGISTIQUE

désignation h

couvercle pour box 5251
couvercle pour box 610 |
box logistique
box logistique

26/12/2025

CEMO FRANCE

En polyéthylene haute densité

trés résistant aux acides

gerbable jusqu'a 3 en pleine charge

charge maxi. 600 Kg pour 1 box 610 litres et 350 Kg pour le box 525 litres
charge maxi. Box superposés, 7 niveaux maxi :

- 450 Kg pour les box 610 litres

- 300 Kg pour les box 525 litres

stabilité remarquable en transport et manutention

équipé de 3 patins (BOX 610 L) ou de 2 (BOX 525 L)

peut étre équipé d'un couvercle non étanche.

auteur (mm) largeur (mm) longueur (mm) poids (gr)
60 820 1220 6000
60 1020 1220 7000
800 800 1200 32000
770 1000 1200 41000

Point de vente Dompro

Prix HT
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